
MORA JUMP SET  

8.990 Kč 
12.580 Kč

VT 435 AX 
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací knoflíky
 > dotykové ovládání hodin
 > DIGITÁLNÍ PROGRAMOVATELNÉ HODINY
 > programování doby pečení
 > multifukční trouba 6 funkcí
 > vedení v troubě – drátěné rošty
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

VDST 641 C 
Sklokeramická vestavná deska

 > dotykové ovládání
 > 4 Hi-Light varné zóny
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu
 > funkce BoilControl
 > funkce StayWarm
 > funkce StopGo
 > funkce Timer
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > jmenovitý příkon/napětí:  
6,0 kW/400 V

MORA SET1: 736220

*Prodlužte si záruku až na 5 let/více info u svého prodejce

Více info k dárku k troubě na mora.cz/akce-trouby

*Prodlužte si záruku až na 5 let/více info u svého prodejce

DÁREK  
k troubě  
10 kg mouky
Babiččina volba



MORA JUMP SET  

10.990 Kč
12.980 Kč

MORA SET2: 736221

VT 535 AX 
Elektrická trouba samostatná

 > speciální zamačkávací knoflíky
 > dotykové ovládání hodin
 > DIGITÁLNÍ PROGRAMOVATELNÉ HODINY
 > programování doby pečení
 > multifukční trouba 11 funkcí
 > výsuvné TELESKOPICKÉ ROŠTY (1 úroveň)
 > ECO CLEAN funkce na čištění trouby
 > objem trouby 71 l

VDIT 1650 C 
Indukční vestavná deska

 > dotykové ovládání
 > 4 indukční zóny
 > ukazatel zbytkového tepla
 > plynulá regulace výkonu 0 – 9
 > funkce PowerBoost 
 > funkce Timer 
 > dětská bezpečnostní pojistka
 > automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.
 > jmenovitý příkon/napětí:  
7,2 kW/230/400 V

*Prodlužte si záruku až na 5 let/více info u svého prodejce *Prodlužte si záruku až na 5 let/více info u svého prodejce

Více info k dárku k troubě na mora.cz/akce-trouby

DÁREK  
k troubě  
10 kg mouky
Babiččina volba


